Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.511.175,14 

IIBB Percepción

163.830,27 

IVA Inscripto

317.346,78 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.992.352,19 

Vencimiento

21.02.2026

Pesos: UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON DIECINUEVE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:36025976987163 Fecha Vto.: 31.01.2026